
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Zadavatel:   ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČO:   27478246
DIČ:   CZ27478246
Kontaktní osoba: Simona Jiřičková, tel. 773 757 579, 499 311 263 simona.jirickova@zoodk.cz

Název veřejné zakázky: ROČNÍ DODÁVKA ŽIVOČIŠNÝCH PRODUKTŮ

Předmět veřejné zakázky:

1. Parametry "živočišných produktů"

A) „kategorie maso poživatelné“

 v souladu s Vyhláškou Ministerstva zemědělství č.287 /1999 Sb. o veterinárních  požadavcích na
živočišné  produkty  a souvisejících nařízeních Evropského parlamentu a Rady EHS o systému
identifikace a evidence poptávaných druhů zvířat

B) „vedlejší produkt živočišného původu VŽP – 3. kategorie“ (max. 10 % z celkového ročního objemu)

v souladu s Nařízením komise (EU) č. 142/2011 ze dne 25. 2. 2011, kterým se provádí nařízení
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009

2. Poptávané druhy "živočišných produktů":

     hovězí maso, hovězí vnitřnosti (srdce, játra)

3. Poptávané roční množství "živočišných produktů"(kg):

§ hovězí maso - cca 20 000 kg

§ hovězí vnitřnosti cca 2 500 kg

4. Garance dodacích podmínek ve specifikaci:

§ hmotnost týdenní dodávky cca 350 kg (upřesněno min. 1 den před požadovaným naskladněním)

§ frekvence dodávek 3 x týdně  (Po, St, Pá)

§ dodání do skladového prostoru oddělení výživy zvířat (rampa) v čase do 8.30 hod.

§ doprava zajištěna dodavatelem na vlastní náklady

§ rozsah opracování "živočišného produktu" - vychlazený JUT (čtvrtě)

5. Hygienické a veterinární požadavky:

§ doložená garance veškerých hygienických a veterinárních předpisů, norem stávající legislativy

§ doložení certifikace správné výrobní praxe (HACCP) v rozsahu činnosti porážek,

§ bourání jatečných těl zvířat a dodávky čerstvého masa konečným spotřebitelům

6. Garance možnosti akceptování změny v poptávané roční dodávce

§ garance schopnosti pružně reagovat na změny množství a druhu "živočišných produktů" v
důsledku mimořádné situace zadavatele (+ - 10 % z celkového ročního objemu)



Předpokládaná hodnota celkové roční zakázky:  1 525 000 Kč bez DPH.

Požadované smluvní podmínky:
Vítěznému dodavateli bude vystavena roční rámcová objednávka, kterou následně potvrdí. Tato
objednávka bude dle Zák. č. 340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv, ZOO Dvůr Králové je z pohledu
tohoto Zákona osobou povinnou.

Hodnotící kritéria:
Jediným hodnotícím kritériem je celková cena při splnění všech podmínek (jednotlivých bodů) Výzvy.

Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:
Uchazeč vyplní formulář nabídky, která bude obsahovat ceny za jednotku množství jednotlivých druhů
živočišných produktů a cenu celkovou při předpokládaném ročním množství. Celkové ceny musí
zahrnovat veškeré náklady na dodávku na místo dodání (bod 4. Předmětu veřejné zakázky). Nad tuto
cenu nemůže již Uchazeč Zadavateli vyúčtovat žádné další náklady.

Termín a způsob podání nabídek:   30. 6. 2025 do 10:00 hod

Uchazeč podá nabídku prostřednictvím EZAK KHK https://zakazky.cenakhk.cz/

Pravidla výběrového řízení:
§ Případné dotazy zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK a odpovědi na ně budou rozeslány

emailem všem uchazečům prostřednictvím EZAK HK.
§ Pokud to bude třeba, vyhrazuje si zadavatel právo přiměřeně prodloužit Termín podání

nabídek
§ Výsledek hodnocení – Rozhodnutí o výběru – bude zaslán všem uchazečům do 15

kalendářních dní od Termínu podání nabídek.
§ Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli před vystavením objednávky bez udání

důvodů zrušit.

Ve Dvoře Králové n. L.       Zástupce zadavatele


		2025-06-13T16:50:07+0200
	Ing. Jan Povolný




